	







	 



	








	 




Znak sprawy: KP-272-PNK-89/2022	 Lublin, dnia 17.11.2022 r.


Dot. postępowania prowadzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.), w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, zamówienie pn.: Budowa instalacji fotowoltaicznych dachowych na budynkach Politechniki Lubelskiej w czterech zadaniach” - w trybie zaprojektuj i wybuduj.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (5)
Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania do treści SWZ bez ujawniania jego źródła. 
[bookmark: _Hlk87352120]Pytanie 1: 
1. Czy Zamawiający posiada ekspertyzę nośności dachów na których ma być montowana instalacja fotowoltaiczna ?
Odpowiedź: Nie, dlatego ekspertyza jest po stronie Wykonawcy. Zamawiający wyjaśnił tę kwestię we wcześniejszych odpowiedziach.
2. W razie konieczności zwiększenia mocy przyłączeniowej kto ponosi koszty – Zamawiający czy Wykonawca ?
Odpowiedź: Nie ma potrzeby zwiększania mocy przyłączeniowej.
3. W odniesieniu do istniejącej instalacji fotowoltaicznej na budynku Biblioteki – proszę o podanie mocy instalacji oraz informacji do jakiej mocy należy ją rozbudować? 
[bookmark: _Hlk119586883]Odpowiedź: Politechnika Lubelska nie posiada budynku „Biblioteka”.
4. Proszę o podanie mocy przyłączeniowych dla budynków na których ma zostać zamontowana instalacja fotowoltaiczna ?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Centrum Innowacji i Zaawansowanych Technologii Politechniki Lubelskiej 
ul. Nadbystrzycka 36c, 20 – 618 Lublin przyłącze nr 1 - 2400 kW,  Centrum Innowacji i Zaawansowanych Technologii Politechniki Lubelskiej, ul. Nadbystrzycka 36c, 20 – 618 Lublin przyłącze nr 2 - 2400 kW; Stołówka 288 kW; Rektorat 31 kW.
5. Czy falownik dla instalacji 2 kW ma być jednofazowy czy trójfazowy ? 
Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy przetargu.
Modyfikacja SWZ nie wprowadza zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Kanclerz Politechniki Lubelskiej

Mirosław Żuber
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